
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@torredelbierzo.es

Dirección Postal

Campillo, 1
(24370) Torre del Bierzo España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MENOR-2019-41
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2019 a
las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torre del Bierzo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjk3S2DZV%2BYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación: Sustitución HDD por SSD, disco sólido Kington A400 480GB

Valor estimado del contrato 90,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 90,83 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PONFESYSTEM INFORMATICA SL
NIF B24443939
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 109,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjk3S2DZV%2BYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psusVpZ%2F9CyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004315987 |  2019-851693 | Mon, 05 Aug 2019 13:37:52:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79695314416175642552223436861303260864 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psusVpZ%2F9CyiEJrVRqloyA%3D%3D

